
A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L 50 31 19 4 1

勝敗表 得失点
勝点 順位

勝 引分 負 得点 失点 差

1 1 52 40 12 2

豊⽥⾼専
20-18
(8-8)

30-13
(18-5)

秋⽥⾼専
20-34
(9-19)

13-30
(5-18)

2

33 64 -31 0 3

函館⾼専
34-20
(19-9)

18-20
(8-8)

2

2

順位苫⼩牧⾼専 ⾹川⾼専(⾼松) ⿅児島⾼専
得失点

第４ブロック【Bコート】

J 函館⾼専 K 秋⽥⾼専 L 豊⽥⾼専

苫⼩牧⾼専

⾹川⾼専(⾼松)

⿅児島⾼専

26 0

負
勝敗表

得点 失点 差
勝点A B C

勝 引分

1

2

25-16
(14-7)
36-10
(15-5)

16-25
(7-14)

24-24
(13-14)

10-36
(5-15)
24-24
(14-13)

第１ブロック【Aコート】

第２ブロック【Aコート】

D 明⽯⾼専 E

3

3

3

2

1

49

60

61

40

34

-35

9

26

1

1

1

順位
勝 引分 負 得点 失点 差

⼀関⾼専 F 徳⼭⾼専
勝敗表 得失点

勝点

1 35 54 -19 1 3明⽯⾼専
25-25
(11-15)

10-29
(7-16)

1

1 46 57 -11 1 2⼀関⾼専
25-25
(15-11)

21-32
(12-16)

1

61 31 30 4 1徳⼭⾼専
29-10
(16-7)

32-21
(16-12)

2

引分 負 得点

第３ブロック【Bコート】

G 東京⾼専 H 富⼭⾼専

3

富⼭⾼専
27-15
(14-4)

25-22
(10-10)

2

失点 差

東京⾼専
15-27
(4-14)

27-32
(11-17)

2 42

I 都城⾼専
勝敗表 得失点

勝点 順位
勝

第５９回全国⾼等専⾨学校体育⼤会ハンドボール競技ɻ兼

第５１回全国⾼等専⾨学校ハンドボール選⼿権⼤会
予選リーグ勝敗表

1 54 52 2 2 2都城⾼専
32-27
(17-11)

22-25
(10-10)

1

52 37 15 4 1

59 -17 0



第５９回全国⾼等専⾨学校体育⼤会ハンドボール競技ɻ兼
第５１回全国⾼等専⾨学校ハンドボール選⼿権⼤会

第4
ブロック
１位

豊
⽥
⾼
専

第１
ブロック
１位

⿅
児
島
⾼
専

第2
ブロック
１位

徳
⼭
⾼
専

第3
ブロック
１位

富
⼭
⾼
専

決勝トーナメント

徳⼭⾼専

18-31
(10-14)

29-19
(14-12)

36-24
(16-11)


